
Załącznik Nr£ do Protokołu Nr XIII/2003
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003r.

Uchwała Nr XIII/107/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02 grudnia 2003r

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w 2003 r. przez Gminę Lichnowy w ramach 
programu upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży w województwie 
pomorskim na rok 2003.

Na podstawie art. 14 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa ( z późniejszymi zmianami ), art. 111 ust. 2, pkt. 1 i art. 117a ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 
późniejszymi zmianami), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 200lr. Nr 142,poz. 1591, z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Gmina Lichnowy przyjmuje pomoc finansową od Zarządu Województwa Pomorskiego w 
wysokości 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie organizacji programu rozwoju 
sportu, realizowanego na podstawie Uchwały Nr 110/IX/03 Sejmiku Województwa 
Pomorskiego z dnia 26 maja 2003r. w sprawie : przyjęcia „Programu upowszechniania sportu 
wśród dzieci i młodzieży w województwie pomorskim na rok 2003” zmienioną Uchwałą Nr 
139/XII/03 z dnia 15 września 2003r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWC L IC Z Ą C Y  
iny

mgr Władysław Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie przyjęcia pomocy finansowej w ramach 
wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych..

Udzielenie pomocy finansowej gminom województwa pomorskiego na 
dofinansowanie programów powszechnej nauki pływania oraz aktywnego spędzania czasu po 
godzinie 16.00 ujęta została w Uchwale Nr 110/IX/03 Sejmiku Województwa Pomorskiego 
z dnia 26 maja 2003r. w sprawie : przyjęcia „Programu upowszechniania sportu wśród dzieci 
i młodzieży w województwie pomorskim na rok 2003”.

Pomoc dla gmin jest zadaniem o charakterze wojewódzkim w zakresie promocji
sportu


